



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.03.27.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 31/03/2023 14:16:39

TOTAL DO PROCESSO: **8.850.280,00**

TOTAL DA PROPOSTA **8.850.280,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 116 **Total: 552.200,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Alltech Modelo:
Descrição: ADAPTADOR REDUÇÃO E-40 P/ E-27
Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 5.500,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: Alltech Modelo:
Descrição: BASE P/ RELÉ FOTO CELULA
Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 82.500,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: Alltech Modelo:
Descrição: BOCAL E27 4A
Quantidade: 240 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 13.200,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: Olivo Modelo:
Descrição: BRAÇO CURVO GALVANIZADO C/ SAPATA 2M
Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 40.000,00

Item: 5 Unidade: MT Marca: Maxx Modelo:
Descrição: CABO CONCENTRICO MULTIPLEXADO 1KV 2X16MM
Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 77,00** Total Item: 231.000,00

Item: 6 Unidade: MT Marca: Maxx Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X2,5MM
Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 60.000,00

Item: 7 Unidade: MT Marca: Maxx Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X4MM
Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 60.000,00

Item: 8 Unidade: MT Marca: Maxx Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X6MM
Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 30.000,00

Item: 9 Unidade: MT Marca: Maxx Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3X2,5MM
Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 30.000,00

Num: 102



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

LOTE 2		Quant.: 1			Total: 762.000,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Enerbras	Modelo:		
Descrição: CAIXA PARA MEDIDOR DE ENERGIA MONOFÁSICO PADRÃO CE					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 300,00			Total Item: 6.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Enerbras	Modelo:		
Descrição: CAIXA PARA MEDIDOR DE ENERGIA TRIFÁSICO PADRÃO CE					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 300,00			Total Item: 6.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: Enerbras	Modelo:		
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 DISJ.					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 300,00			Total Item: 24.000,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: Enerbras	Modelo:		
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 3 DISJ.					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 300,00			Total Item: 24.000,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: Enerbras	Modelo:		
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 6 DISJ.					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 300,00			Total Item: 24.000,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: Enerbras	Modelo:		
Descrição: CONECTOR DERIV CUNHA TIPO II					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 300,00			Total Item: 300.000,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: Enerbras	Modelo:		
Descrição: CONECTOR P/ HASTE ATERRAMENTO					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 300,00			Total Item: 30.000,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: Enerbras	Modelo:		
Descrição: CONECTOR PERFURANTE CDP 95					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 300,00			Total Item: 300.000,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: Enerbras	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO AR STOP 10 A E 20 A					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 300,00			Total Item: 24.000,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: Enerbras	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO AR STOP 10 A E 20 A EXTERNO					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 300,00			Total Item: 24.000,00
LOTE 3		Quant.: 1	Num: 149	Total: 64.000,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Steck	Modelo:		
Descrição: CONTATOR 12A 1NA 220V					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 200,00			Total Item: 16.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Steck	Modelo:		
Descrição: CONTATOR 25A 1NA 220V					



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 16.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: Steck	Modelo:
Descrição: CONTATOR 7A 1NA 220V			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 16.000,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: Steck	Modelo:
Descrição: CONTATOR 9A 1NA 220V			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 16.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 129	Total: 93.980,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Steck	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 16A			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 254,00	Total Item: 12.700,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Steck	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 25A			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 254,00	Total Item: 12.700,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: Steck	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 32A			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 254,00	Total Item: 12.700,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: Steck	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 50A			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 254,00	Total Item: 6.350,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: Steck	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 100A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 254,00	Total Item: 3.810,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: Steck	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 125A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 254,00	Total Item: 3.810,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: Steck	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 16A 220V			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 254,00	Total Item: 7.620,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: Steck	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 25A 220V			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 254,00	Total Item: 7.620,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: Steck	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 32A 220V			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 254,00	Total Item: 7.620,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: Steck	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 40A 220V			



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 254,00	Total Item: 7.620,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: Steck	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 254,00	Total Item: 3.810,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: Steck	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 63A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 254,00	Total Item: 3.810,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: Steck	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 70A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 254,00	Total Item: 3.810,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 145	Total: 652.060,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: Maxx	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL 2,5MM 750KV			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 350.000,00
Item: 2	Unidade: MT	Marca: Maxx	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL 4,0 MM 750KV			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 70.000,00
Item: 3	Unidade: MT	Marca: Maxx	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL 8,0MM 750KV			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 70.000,00
Item: 4	Unidade: MT	Marca: Maxx	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL PARALELO 2X1,5MM 750KV			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 105.000,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: Tekbond	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE 19X20M			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 51,00	Total Item: 20.400,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: Tekbond	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 10M			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 51,00	Total Item: 10.200,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: Olivo	Modelo:
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 1X1/2			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 98,00	Total Item: 8.820,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: Olivo	Modelo:
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 2X1/2			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 98,00	Total Item: 8.820,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: Olivo	Modelo:
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 X 1,00M S/CONEC.			



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 98,00	Total Item: 8.820,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 011	Total: 2.369.000,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Solver	Modelo:
Descrição: LAMPADA 150W METALICA E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 40.250,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Solver	Modelo:
Descrição: LAMPADA 250W METALICA E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 40.250,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: Solver	Modelo:
Descrição: LAMPADA 400W METALICA E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 40.250,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: Solver	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO 15W E-27			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 69.000,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: Solver	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO 30W E-27			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 69.000,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: Solver	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO 40W E-27			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 1.150.000,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: Solver	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO 50W E-27			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 690.000,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: Solver	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 60W E-40			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 184.000,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: Solver	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 75W E-40			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 46.000,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: Solver	Modelo:
Descrição: LAMPADA TUBULAR SODIO 70W E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 40.250,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 075	Total: 2.465.000,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Solver	Modelo:
Descrição: KIT LUMINARIA PUBLICA CONVENCIONAL ALUM P/ POSTE DE 1M- E-27			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.999,00	Total Item: 1.999.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Solver	Modelo:



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 100W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 466,00 Total Item: 69.900,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: Solver Modelo:

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 150W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 466,00 Total Item: 69.900,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: Solver Modelo:

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 250W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 466,00 Total Item: 69.900,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: Solver Modelo:

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 400W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 466,00 Total Item: 46.600,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: Solver Modelo:

Descrição: LUMINARIA PUBLICA DE USO EXTERNO FECHADA C/ ALOJAMENTO E-27

Quantidade: 250 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 466,00 Total Item: 116.500,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: Solver Modelo:

Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 150W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 466,00 Total Item: 46.600,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: Solver Modelo:

Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 200W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 466,00 Total Item: 46.600,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 1.027.675,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Mourão Modelo:

Descrição: POSTE CIRCULAR DE 150DAM/10M

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5.555,00 Total Item: 138.875,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: Mourão Modelo:

Descrição: POSTE CIRCULAR DE 150DAM/12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5.555,00 Total Item: 277.750,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: Mourão Modelo:

Descrição: POSTE COLONIAL MODERNO PARA JARDIM EM ALUMINIO - PRAÇAS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5.555,00 Total Item: 277.750,00

MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



Item: 4	Unidade: UNID	Marca: Mourão	Modelo:	
Descrição: POSTE GALVANIZADO CIRCULAR 7M				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5.555,00	Total Item: 333.300,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 030	Total: 82.875,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Enerbras	Modelo:	
Descrição: QUADRO DE ENERGIA MONOFÁSICO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 255,00	Total Item: 12.750,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Enerbras	Modelo:	
Descrição: QUADRO DE ENERGIA TRIFASICO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 255,00	Total Item: 12.750,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: Enerbras	Modelo:	
Descrição: QUADRO DIST. 1 DISJUTOR				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 255,00	Total Item: 11.475,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: Enerbras	Modelo:	
Descrição: QUADRO DIST. 12/16 DISJ BR S/BARRAMENTO				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 255,00	Total Item: 11.475,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: Enerbras	Modelo:	
Descrição: QUADRO DIST. 3/4 DISJ BR				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 255,00	Total Item: 11.475,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: Enerbras	Modelo:	
Descrição: QUADRO DIST. 6/8 DISJ BR CIBARRAMENTO				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 255,00	Total Item: 11.475,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: Enerbras	Modelo:	
Descrição: QUADRO DIST. 6/8 DISJ BR S/BARRAMENTO				
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 255,00	Total Item: 11.475,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 069	Total: 54.000,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Margirius	Modelo:	
Descrição: REATOR ELETRONICO 1X40W				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 9.000,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Margirius	Modelo:	
Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 150W				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 9.000,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: Margirius	Modelo:	
Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 250W				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 9.000,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: Margirius	Modelo:	
Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 400W				



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 9.000,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: Margirius	Modelo:
Descrição: REATOR EXTERNO SODIO 1000W			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 9.000,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: Margirius	Modelo:
Descrição: REATOR EXTERNO SODIO 70W			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 9.000,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 015	Total: 139.950,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Solver	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 50W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 311,00	Total Item: 31.100,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Solver	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 100W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 311,00	Total Item: 31.100,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: Solver	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 150W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 311,00	Total Item: 31.100,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: Solver	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 200W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 311,00	Total Item: 31.100,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: Solver	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 400W			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 311,00	Total Item: 15.550,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 076	Total: 574.340,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Alltech	Modelo:
Descrição: RELÉ FALTA DE FASE			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 177,00	Total Item: 21.240,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Alltech	Modelo:
Descrição: RELE FOTOELETRICO 1000W NF			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 500.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: Alltech	Modelo:
Descrição: REX MONOFÁSICO			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 177,00	Total Item: 13.275,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: Alltech	Modelo:
Descrição: REX TRIFÁSICO			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 177,00	Total Item: 13.275,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: Alltech	Modelo:



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: RECKS GALVANIZADO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 177,00 Total Item: 10.620,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: Alltech Modelo:

Descrição: ROLDANA MARROM 56X56 MONOFASICO

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 177,00 Total Item: 7.965,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: Alltech Modelo:

Descrição: ROLDANA MARROM 72X72 TRIFASICO

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 177,00 Total Item: 7.965,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 13.200,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Solver Modelo:

Descrição: SOQUETE C/RABICHO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 4.400,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: Solver Modelo:

Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E-27

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 4.400,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: Solver Modelo:

Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E-40

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 22,00 Total Item: 4.400,00



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.03.27.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 31/03/2023 14:16:39

TOTAL DO PROCESSO: **2.842.452,20**

TOTAL DA PROPOSTA

2.842.452,20

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 027	Total: 745.570,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SANTIL	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR REDUÇÃO E-40 P/ E-27			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 4.500,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ELETROLUX	Modelo:
Descrição: BASE P/ RELÉ FOTO CELULA			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 44,46	Total Item: 66.690,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: METRONIC	Modelo:
Descrição: BOCAL E27 4A			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,50	Total Item: 5.880,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: RV	Modelo:
Descrição: BRAÇO CURVO GALVANIZADO C/ SAPATA 2M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 285,00	Total Item: 28.500,00
Item: 5	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO CONCENTRICO MULTIPLEXADO 1KV 2X16MM			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 15.000,00
Item: 6	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X2,5MM			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 220.000,00
Item: 7	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X4MM			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 285,00	Total Item: 285.000,00
Item: 8	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X6MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 60.000,00
Item: 9	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3X2,5MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 60.000,00

Num: 082



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

LOTE 2		Quant.: 1			Total: 71.816,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TAF	Modelo:		
Descrição: CAIXA PARA MEDIDOR DE ENERGIA MONOFÁSICO PADRÃO CE					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 137,90			Total Item: 2.758,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: TAF	Modelo:		
Descrição: CAIXA PARA MEDIDOR DE ENERGIA TRIFÁSICO PADRÃO CE					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 139,90			Total Item: 2.798,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:		
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 DISJ.					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 87,90			Total Item: 7.032,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:		
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 3 DISJ.					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 89,90			Total Item: 7.192,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:		
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 6 DISJ.					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 91,90			Total Item: 7.352,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: MULTIMARCAS	Modelo:		
Descrição: CONECTOR DERIV CUNHA TIPO II					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,90			Total Item: 6.900,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: SANTIL	Modelo:		
Descrição: CONECTOR P/ HASTE ATERRAMENTO					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,80			Total Item: 980,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: COP	Modelo:		
Descrição: CONECTOR PERFURANTE CDP 95					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,90			Total Item: 22.900,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: FAME	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO AR STOP 10 A E 20 A					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 85,90			Total Item: 6.872,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: FAME	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO AR STOP 10 A E 20 A EXTERNO					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 87,90			Total Item: 7.032,00
LOTE 3		Quant.: 1	Num: 118	Total: 46.089,60	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WEG	Modelo:		
Descrição: CONTATOR 12A 1NA 220V					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 140,90			Total Item: 11.272,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: WEG	Modelo:		
Descrição: CONTATOR 25A 1NA 220V					



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 142,90	Total Item: 11.432,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: CONTATOR 7A 1NA 220V			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 145,90	Total Item: 11.672,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: CONTATOR 9A 1NA 220V			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 146,42	Total Item: 11.713,60
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 012	Total: 29.684,05
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 16A			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 48,90	Total Item: 2.445,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 25A			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 52,90	Total Item: 2.645,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 32A			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 52,90	Total Item: 2.645,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 50A			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,90	Total Item: 1.372,50
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 100A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 249,90	Total Item: 3.748,50
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 125A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 259,90	Total Item: 3.898,50
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 16A 220V			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 92,90	Total Item: 2.787,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 25A 220V			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 92,90	Total Item: 2.787,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 32A 220V			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 77,90	Total Item: 2.337,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 40A 220V			



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 72,90	Total Item: 2.187,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 62,90	Total Item: 943,50
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 63A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 59,90	Total Item: 898,50
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: STECK	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 70A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 65,97	Total Item: 989,55
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 058	Total: 65.519,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: FORCE LINE	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL 2,5MM 750KV			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 27.500,00
Item: 2	Unidade: MT	Marca: FORCE LINE	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL 4,0 MM 750KV			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 5.500,00
Item: 3	Unidade: MT	Marca: FORCE LINE	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL 8,0MM 750KV			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 4.500,00
Item: 4	Unidade: MT	Marca: FORCE LINE	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL PARALELO 2X1,5MM 750KV			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 6.750,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: SCOTCHI	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE 19X20M			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,20	Total Item: 8.880,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: SCOTCHI	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 10M			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,90	Total Item: 5.180,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 1X1/2			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,90	Total Item: 2.331,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 2X1/2			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,90	Total Item: 2.331,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 X 1,00M S/CONEC.			



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,30	Total Item: 2.547,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 082	Total: 534.937,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA 150W METALICA E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,20	Total Item: 3.885,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA 250W METALICA E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,60	Total Item: 4.480,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA 400W METALICA E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 32,22	Total Item: 5.638,50
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO 15W E-27			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,60	Total Item: 10.680,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO 30W E-27			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 42,20	Total Item: 12.660,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO 40W E-27			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,50	Total Item: 227.500,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO 50W E-27			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 49,50	Total Item: 148.500,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 60W E-40			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 109,50	Total Item: 87.600,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 75W E-40			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 119,50	Total Item: 23.900,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA TUBULAR SODIO 70W E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 57,68	Total Item: 10.094,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 022	Total: 389.587,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SMD	Modelo:
Descrição: KIT LUMINARIA PUBLICA CONVENCIONAL ALUM P/ POSTE DE 1M- E-27			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 170.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: SMD	Modelo:



**MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE**

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 100W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 232,50** Total Item: 34.875,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: SMD Modelo:

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 150W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 258,55** Total Item: 38.782,50

Item: 4 Unidade: UNID Marca: SMD Modelo:

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 250W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 245,00** Total Item: 36.750,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: SMD Modelo:

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 400W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 265,00** Total Item: 26.500,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: SMD Modelo:

Descrição: LUMINARIA PUBLICA DE USO EXTERNO FECHADA C/ ALOJAMENTO E-27

Quantidade: 250 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 142,50** Total Item: 35.625,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: SMD Modelo:

Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 150W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 220,56** Total Item: 22.056,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: SMD Modelo:

Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 200W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 249,99** Total Item: 24.999,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 446.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MULTIMARCAS Modelo:

Descrição: POSTE CIRCULAR DE 150DAM/10M

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 3.600,00** Total Item: 90.000,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: MULTIMARCAS Modelo:

Descrição: POSTE CIRCULAR DE 150DAM/12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 4.500,00** Total Item: 225.000,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: MULTIMARCAS Modelo:

Descrição: POSTE COLONIAL MODERNO PARA JARDIM EM ALUMINIO - PRAÇAS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 1.300,00** Total Item: 65.000,00



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MULTIMARCAS	Modelo:
Descrição: POSTE GALVANIZADO CIRCULAR 7M			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 1.100,00	Total Item: 66.000,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 117	Total: 111.929,05
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: QUADRO DE ENERGIA MONOFÁSICO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 870,00	Total Item: 43.500,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: QUADRO DE ENERGIA TRIFASICO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 995,00	Total Item: 49.750,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: QUADRO DIST. 1 DISJUTOR			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 75,90	Total Item: 3.415,50
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: QUADRO DIST. 12/16 DISJ BR S/BARRAMENTO			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 122,20	Total Item: 5.499,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: QUADRO DIST. 3/4 DISJ BR			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 59,99	Total Item: 2.699,55
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: QUADRO DIST. 6/8 DISJ BR CIBARRAMENTO			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 78,50	Total Item: 3.532,50
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: QUADRO DIST. 6/8 DISJ BR S/BARRAMENTO			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 78,50	Total Item: 3.532,50
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 110	Total: 50.160,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: REATOR ELETRONICO 1X40W			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,80	Total Item: 1.548,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 150W			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 125,90	Total Item: 7.554,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 250W			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 135,60	Total Item: 8.136,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 400W			



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 167,30	Total Item: 10.038,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: REATOR EXTERNO SODIO 1000W			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 313,40	Total Item: 18.804,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: REATOR EXTERNO SODIO 70W			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 68,00	Total Item: 4.080,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 021	Total: 68.723,50
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 50W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 52,20	Total Item: 5.220,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: EVERLAND	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 100W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 98,34	Total Item: 9.834,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: EVERLAND	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 150W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 127,15	Total Item: 12.715,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: EVERLAND	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 200W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 18.000,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: EVERLAND	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 400W			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 459,09	Total Item: 22.954,50
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 130	Total: 277.736,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: RELÉ FALTA DE FASE			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 187,00	Total Item: 22.440,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: MARGIRIUS	Modelo:
Descrição: RELE FOTOELETRICO 1000W NF			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 42,19	Total Item: 210.950,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: C&T	Modelo:
Descrição: REX MONOFÁSICO			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 65,40	Total Item: 4.905,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: C&T	Modelo:
Descrição: REX TRIFÁSICO			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 69,20	Total Item: 5.190,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: VERTIC	Modelo:



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: RECKS GALVANIZADO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 550,00 Total Item: 33.000,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: LOREZENTII Modelo:

Descrição: ROLDANA MARROM 56X56 MONOFASICO

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,90 Total Item: 580,50

Item: 7 Unidade: UNID Marca: LOREZENTII Modelo:

Descrição: ROLDANA MARROM 72X72 TRIFASICO

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 14,90 Total Item: 670,50

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 4.700,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SMD Modelo:

Descrição: SOQUETE C/RABICHO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 1.100,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: SANTIL Modelo:

Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E-27

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 900,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: SANTIL Modelo:

Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E-40

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 13,50 Total Item: 2.700,00



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.03.27.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 31/03/2023 14:16:39

TOTAL DO PROCESSO: **4.644.955,00**

TOTAL DA PROPOSTA **4.644.955,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 122 **Total: 270.600,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: FOXFUX Modelo:
Descrição: ADAPTADOR REDUÇÃO E-40 P/ E-27
Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 3.500,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: RGB Modelo:
Descrição: BASE P/ RELÉ FOTO CELULA
Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 52.500,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: ROMAZI Modelo:
Descrição: BOCAL E27 4A
Quantidade: 240 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 3.600,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: OLIVO Modelo:
Descrição: BRAÇO CURVO GALVANIZADO C/ SAPATA 2M
Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 350,00** Total Item: 35.000,00

Item: 5 Unidade: MT Marca: CONDUNORTE Modelo:
Descrição: CABO CONCENTRICO MULTIPLEXADO 1KV 2X16MM
Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 135.000,00

Item: 6 Unidade: MT Marca: CONDUNORTE Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X2,5MM
Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 9.000,00

Item: 7 Unidade: MT Marca: CONDUNORTE Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X4MM
Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 15.000,00

Item: 8 Unidade: MT Marca: CONDUNORTE Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X6MM
Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 9.500,00

Item: 9 Unidade: MT Marca: CONDUNORTE Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3X2,5MM
Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 7.500,00

Num: 083



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

LOTE 2		Quant.: 1			Total: 88.740,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TAF	Modelo:		
Descrição: CAIXA PARA MEDIDOR DE ENERGIA MONOFÁSICO PADRÃO CE					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 3.800,00		
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: TAF	Modelo:		
Descrição: CAIXA PARA MEDIDOR DE ENERGIA TRIFÁSICO PADRÃO CE					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 5.800,00		
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ROMAZI	Modelo:		
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 DISJ.					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 18.400,00		
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ROMAZI	Modelo:		
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 3 DISJ.					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 4.400,00		
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: ROMAZI	Modelo:		
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 6 DISJ.					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 98,00	Total Item: 7.840,00		
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: INTELL	Modelo:		
Descrição: CONECTOR DERIV CUNHA TIPO II					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 22.000,00		
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo:		
Descrição: CONECTOR P/ HASTE ATERRAMENTO					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 1.500,00		
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: INTELL	Modelo:		
Descrição: CONECTOR PERFURANTE CDP 95					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 19.000,00		
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: FEK	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO AR STOP 10 A E 20 A					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 2.800,00		
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: FEK	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO AR STOP 10 A E 20 A EXTERNO					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 3.200,00		
LOTE 3		Quant.: 1	Num: 011	Total: 68.640,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WEG	Modelo:		
Descrição: CONTATOR 12A 1NA 220V					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 16.800,00		
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: WEG	Modelo:		
Descrição: CONTATOR 25A 1NA 220V					



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 260,00	Total Item: 20.800,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: CONTATOR 7A 1NA 220V			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 15.200,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: CONTATOR 9A 1NA 220V			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 198,00	Total Item: 15.840,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 103	Total: 29.375,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ELETROOMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 16A			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 1.400,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ELETROOMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 25A			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 1.750,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ELETROOMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 32A			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 1.900,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ELETROOMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 50A			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 1.375,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: ELETROOMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 100A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 3.150,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ELETROOMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 125A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 240,00	Total Item: 3.600,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: ELETROOMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 16A 220V			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 1.800,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: ELETROOMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 25A 220V			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 2.100,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: ELETROOMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 32A 220V			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 2.550,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: ELETROOMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 40A 220V			



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 95,00	Total Item: 2.850,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: ELETROOMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 1.800,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: ELETROOMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 63A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 2.250,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: ELETROOMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 70A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 2.850,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 075	Total: 59.650,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: CONDUNORTE	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL 2,5MM 750KV			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 15.000,00
Item: 2	Unidade: MT	Marca: CONDUNORTE	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL 4,0 MM 750KV			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 7.000,00
Item: 3	Unidade: MT	Marca: CONDUNORTE	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL 8,0MM 750KV			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 9.000,00
Item: 4	Unidade: MT	Marca: CONDUNORTE	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL PARALELO 2X1,5MM 750KV			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 5.250,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE 19X20M			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 4.800,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 10M			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 6.000,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 1X1/2			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 3.150,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 2X1/2			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 4.950,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 X 1,00M S/CONEC.			



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 4.500,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 097	Total: 793.125,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUZ SOLAR	Modelo:
Descrição: LAMPADA 150W METALICA E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 13.125,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: LUZ SOLAR	Modelo:
Descrição: LAMPADA 250W METALICA E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 14.875,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: LUZ SOLAR	Modelo:
Descrição: LAMPADA 400W METALICA E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 21.000,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO 15W E-27			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 7.500,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO 30W E-27			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 13.500,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO 40W E-27			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 325.000,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO 50W E-27			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 95,00	Total Item: 285.000,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 60W E-40			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 95,00	Total Item: 76.000,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 75W E-40			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 24.000,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: LUZ SOLAR	Modelo:
Descrição: LAMPADA TUBULAR SODIO 70W E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 13.125,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 079	Total: 1.637.500,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: KIT LUMINARIA PUBLICA CONVENCIONAL ALUM P/ POSTE DE 1M- E-27			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 850,00	Total Item: 850.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: LUZ SOLAR	Modelo:



**MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE**

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 100W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 550,00 Total Item: 82.500,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: LUZ SOLAR Modelo:

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 150W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 850,00 Total Item: 127.500,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: LUZ SOLAR Modelo:

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 250W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 150 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1.100,00 Total Item: 165.000,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: LUZ SOLAR Modelo:

Descrição: LUMINARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 400W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT DPS 10 KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUNO DE AÇO GALVANIZADO DE 2M (INCLUSIVE FERRAGENS)

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 1.600,00 Total Item: 160.000,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: OLIVO Modelo:

Descrição: LUMINARIA PUBLICA DE USO EXTERNO FECHADA C/ ALOJAMENTO E-27

Quantidade: 250 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 450,00 Total Item: 112.500,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: LUZ SOLAR Modelo:

Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 150W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 550,00 Total Item: 55.000,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: LUZ SOLAR Modelo:

Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 200W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 850,00 Total Item: 85.000,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 877.500,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ELDER Modelo:

Descrição: POSTE CIRCULAR DE 150DAM/10M

Quantidade: 25 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 4.500,00 Total Item: 112.500,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: ELDER Modelo:

Descrição: POSTE CIRCULAR DE 150DAM/12M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 5.200,00 Total Item: 260.000,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: ELDER Modelo:

Descrição: POSTE COLONIAL MODERNO PARA JARDIM EM ALUMINIO - PRAÇAS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 3.500,00 Total Item: 175.000,00



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ELDER	Modelo:
Descrição: POSTE GALVANIZADO CIRCULAR 7M			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 5.500,00	Total Item: 330.000,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 016	Total: 46.275,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: QUADRO DE ENERGIA MONOFÁSICO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 9.500,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: TAF	Modelo:
Descrição: QUADRO DE ENERGIA TRIFÁSICO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 14.500,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: QUADRO DIST. 1 DISJUTOR			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 1.575,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: QUADRO DIST. 12/16 DISJ BR S/BARRAMENTO			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 7.200,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: QUADRO DIST. 3/4 DISJ BR			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 3.600,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: QUADRO DIST. 6/8 DISJ BR CIBARRAMENTO			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 5.400,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: ROMAZI	Modelo:
Descrição: QUADRO DIST. 6/8 DISJ BR S/BARRAMENTO			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 4.500,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 118	Total: 125.100,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PHILIPS	Modelo:
Descrição: REATOR ELETRONICO 1X40W			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 3.900,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: IDEAL	Modelo:
Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 150W			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 15.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: IDEAL	Modelo:
Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 250W			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 21.000,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: IDEAL	Modelo:
Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 400W			



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 450,00	Total Item: 27.000,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: IDEAL	Modelo:
Descrição: REATOR EXTERNO SODIO 1000W			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 750,00	Total Item: 45.000,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: IDEAL	Modelo:
Descrição: REATOR EXTERNO SODIO 70W			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 13.200,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 012	Total: 152.500,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 50W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 15.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 100W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 25.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 150W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 35.000,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 200W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 450,00	Total Item: 45.000,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 400W			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 650,00	Total Item: 32.500,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 081	Total: 486.750,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RGB	Modelo:
Descrição: RELÉ FALTA DE FASE			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 21.600,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: RGB	Modelo:
Descrição: RELE FOTOELETRICO 1000W NF			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 450.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: REX MONOFÁSICO			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 3.375,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: REX TRIFÁSICO			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 4.875,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo:



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: RECKS GALVANIZADO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 55,00 Total Item: 3.300,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: OLIVO Modelo:

Descrição: ROLDANA MARROM 56X56 MONOFASICO

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 1.575,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: OLIVO Modelo:

Descrição: ROLDANA MARROM 72X72 TRIFASICO

Quantidade: 45 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 2.025,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 9.200,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ROMAZI Modelo:

Descrição: SOQUETE C/RABICHO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 9,00 Total Item: 1.800,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: ROMAZI Modelo:

Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E-27

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 2.400,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: ROMAZI Modelo:

Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E-40

Quantidade: 200 Val. Ref.: 0,00 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 5.000,00



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.03.27.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 31/03/2023 14:16:39

TOTAL DO PROCESSO: **4.622.034,80**

TOTAL DA PROPOSTA **4.622.034,80**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 254.720,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: FOXFUX Modelo:

Descrição: ADAPTADOR REDUÇÃO E-40 P/ E-27

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 3.300,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: RGB Modelo:

Descrição: BASE P/ RELÉ FOTO CELULA

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 49.500,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: ROMAZI Modelo:

Descrição: BOCAL E27 4A

Quantidade: 240 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 3.120,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: OLIVO Modelo:

Descrição: BRAÇO CURVO GALVANIZADO C/ SAPATA 2M

Quantidade: 100 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 348,00** Total Item: 34.800,00

Item: 5 Unidade: MT Marca: CONDUNORTE Modelo:

Descrição: CABO CONCENTRICO MULTIPLEXADO 1KV 2X16MM

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 43,00** Total Item: 129.000,00

Item: 6 Unidade: MT Marca: CONDUNORTE Modelo:

Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X2,5MM

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 7.000,00

Item: 7 Unidade: MT Marca: CONDUNORTE Modelo:

Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X4MM

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 13.000,00

Item: 8 Unidade: MT Marca: CONDUNORTE Modelo:

Descrição: CABO PP FLEXIVEL 2X6MM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 8.500,00

Item: 9 Unidade: MT Marca: CONDUNORTE Modelo:

Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3X2,5MM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 0,00 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 6.500,00

Num: 117



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

LOTE 2		Quant.: 1			Total: 83.660,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TAF	Modelo:		
Descrição: CAIXA PARA MEDIDOR DE ENERGIA MONOFÁSICO PADRÃO CE					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 188,00	Total Item: 3.760,00		
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: TAF	Modelo:		
Descrição: CAIXA PARA MEDIDOR DE ENERGIA TRIFÁSICO PADRÃO CE					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 288,00	Total Item: 5.760,00		
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ROMAZI	Modelo:		
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 DISJ.					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 228,00	Total Item: 18.240,00		
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ROMAZI	Modelo:		
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 3 DISJ.					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 53,00	Total Item: 4.240,00		
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: ROMAZI	Modelo:		
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 6 DISJ.					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 96,00	Total Item: 7.680,00		
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: INTELL	Modelo:		
Descrição: CONECTOR DERIV CUNHA TIPO II					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 20.000,00		
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo:		
Descrição: CONECTOR P/ HASTE ATERRAMENTO					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 1.300,00		
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: INTELL	Modelo:		
Descrição: CONECTOR PERFURANTE CDP 95					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 17.000,00		
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: FEK	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO AR STOP 10 A E 20 A					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 2.640,00		
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: FEK	Modelo:		
Descrição: CONJUNTO AR STOP 10 A E 20 A EXTERNO					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 3.040,00		
LOTE 3		Quant.: 1	Num: 098	Total: 68.000,00	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: WEG	Modelo:		
Descrição: CONTATOR 12A 1NA 220V					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 208,00	Total Item: 16.640,00		
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: WEG	Modelo:		
Descrição: CONTATOR 25A 1NA 220V					



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 258,00	Total Item: 20.640,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: CONTATOR 7A 1NA 220V			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 188,00	Total Item: 15.040,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: CONTATOR 9A 1NA 220V			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 196,00	Total Item: 15.680,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 126	Total: 28.635,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ELETROOMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 16A			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 1.300,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ELETROOMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 25A			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 1.650,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ELETROOMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 32A			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 1.800,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ELETROOMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR MONOFASICO 50A			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 53,00	Total Item: 1.325,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: ELETROOMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 100A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 208,00	Total Item: 3.120,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ELETROOMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 125A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 238,00	Total Item: 3.570,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: ELETROOMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 16A 220V			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 58,00	Total Item: 1.740,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: ELETROOMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 25A 220V			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 68,00	Total Item: 2.040,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: ELETROOMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 32A 220V			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 83,00	Total Item: 2.490,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: ELETROOMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 40A 220V			



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 30	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 93,00	Total Item: 2.790,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: ELETROOMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 118,00	Total Item: 1.770,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: ELETROOMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 63A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 148,00	Total Item: 2.220,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: ELETROOMAR	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 70A 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 188,00	Total Item: 2.820,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 059	Total: 59.462,60
Item: 1	Unidade: MT	Marca: CONDUNORTE	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL 2,5MM 750KV			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 2,98	Total Item: 14.900,00
Item: 2	Unidade: MT	Marca: CONDUNORTE	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL 4,0 MM 750KV			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 6,98	Total Item: 6.980,00
Item: 3	Unidade: MT	Marca: CONDUNORTE	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL 8,0MM 750KV			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 8,98	Total Item: 8.980,00
Item: 4	Unidade: MT	Marca: CONDUNORTE	Modelo:
Descrição: FIO FLEXIVEL PARALELO 2X1,5MM 750KV			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 3,48	Total Item: 5.220,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE 19X20M			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 11,98	Total Item: 4.792,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 10M			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 29,98	Total Item: 5.996,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 1X1/2			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 34,98	Total Item: 3.148,20
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 2X1/2			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 54,98	Total Item: 4.948,20
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 X 1,00M S/CONEC.			



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 90	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 49,98	Total Item: 4.498,20
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 069	Total: 792.919,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LUZ SOLAR	Modelo:
Descrição: LAMPADA 150W METALICA E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 74,98	Total Item: 13.121,50
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: LUZ SOLAR	Modelo:
Descrição: LAMPADA 250W METALICA E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 84,98	Total Item: 14.871,50
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: LUZ SOLAR	Modelo:
Descrição: LAMPADA 400W METALICA E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 119,98	Total Item: 20.996,50
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO 15W E-27			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 24,98	Total Item: 7.494,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO 30W E-27			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 44,98	Total Item: 13.494,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO 40W E-27			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 64,98	Total Item: 324.900,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO 50W E-27			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 94,98	Total Item: 284.940,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 60W E-40			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 94,98	Total Item: 75.984,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 75W E-40			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 119,98	Total Item: 23.996,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: LUZ SOLAR	Modelo:
Descrição: LAMPADA TUBULAR SODIO 70W E-27			
Quantidade: 175	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 74,98	Total Item: 13.121,50
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 108	Total: 1.637.460,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: KIT LUMINARIA PUBLICA CONVENCIONAL ALUM P/ POSTE DE 1M- E-27			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,00	Valor Unit.: 849,98	Total Item: 849.980,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: LUZ SOLAR	Modelo:



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.03.27.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 31/03/2023 14:16:39

				TOTAL DO PROCESSO:	177.500,00
TOTAL DA PROPOSTA					177.500,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 035			Total: 177.500,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: brisaled		Modelo: brisaled	
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 50W					
Quantidade: 100		Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 290,00	Total Item: 29.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: brisaled		Modelo: brisaled	
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 100W					
Quantidade: 100		Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 350,00	Total Item: 35.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: brisaled		Modelo: brisaled	
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 150W					
Quantidade: 100		Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 390,00	Total Item: 39.000,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: brisaled		Modelo: brisaled	
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 200W					
Quantidade: 100		Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 450,00	Total Item: 45.000,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: brisaled		Modelo: brisaled	
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 400W					
Quantidade: 50		Val. Ref.: 0,00		Valor Unit.: 590,00	Total Item: 29.500,00